

تلاشگران واقعی ظهور موعود(عج)



مهدی عسیدی

کارشناس سیاسی

مسئله پایان تاریخ و فرجام جهان و اینکه زندگی بشر در نهایت چه سرنوشتی خواهد داشت، از جمله موضوعاتی است که همواره ذهن آدمی را به خود مشغول داشته‌است. به این سؤال پاسخ‌های مختلفی داده‌شده‌است که آخرین پاسخ نظام سرمایه‌داری، در قالب نظریه «فرانسیس فوکویاما» صورت‌بندی شده‌است. وی معتقد‌است که بشریت با خلق الگوی «دموکراسی لیبرال» به پایان تاریخ رسیده‌است و این الگو ممتازترین و برقیب‌ترین مدل حکومتی است که به مثابه فرجام محتوم همه جوامع بشری، عالمگیر خواهد‌شد و دیگر سخنی برتر برای ارائه وجودندارد. این ادعا بیش از آنکه برآمده از حقایق‌های مبتنی بر حقیقت و مشاهدات تاریخی غیرقابل مناقشه و پیش‌بینی‌ای عالمانه‌مبتنی بر مستندات معتبر باشد، بر خاسته از نگرشی دگماتیسم و پیشگویی خیال‌پردازانه‌ای بود که بی‌اعتباری آن روز به روز بیشتر آشکار گردیده‌است، به نحوی که فوکویاما بعداً اعلام داشته «سوسیالیسم باید باز گردد و آنچه کارل مارکس فیلسوف سوسیالیست می‌گفت در دست از آب درآمده‌است.»

در این میان ادیان ابراهیمی و در رأس آن اسلام ناب محمدی(ص) از منطری بالاتر و فارغ از نگاه‌های ایترو تنگ‌نظرانه اومانستی انسان غربی، به تاریخ نگر بسته و تحقق اراده الهی را در حاکمیت یافتن مؤمنان و مستضعفان می‌بینند و تشکیل حکومتی با پرچم شریعت که مضمّن گسترش فراگیر عدالت بوده و آرامش و امنیت واقعی را به همه جهان هدیه خواهد داد. امری خطیر که به دست دوازدهمین حجت‌خدا از نسل رسول اکرم(ص) محقق خواهد شد. در شرح و تبیین ابعاد و چگونگی تحقق این امر خطیر باید گفت که «ظهور» امری دفعی نیست که بدون مقدمه و فراهم شدن علل و عوامل ممکن گردد، بلکه «فرایندی مدبرانه» است که با فراهم آمدن مقدمات به تدریج محقق خواهد شد. یکی از الگوهای نظری متقن که بر مبنای قرآنی و روایای محکم و مبتنی بر معارف زلال مکتب اهل بیت(ع) بنا نهاده شده، الگویی است که توسط حکیم فرزانه انقلاب اسلامی صورت‌بندی و در سال‌های اخیر از تربیون‌های مختلفی ارائه گردیده‌است. مبتنی بر این الگو فرایند «تحقق اهداف انقلاب اسلامی» را فرایندی پنج مرحله‌ای است که شامل «پیروزی انقلاب اسلامی»، «تشکیل نظام اسلامی»، «تحقق دولت اسلامی»، «تشکیل جامعه و کشور اسلامی» و در نهایت «تشکیل تمدن بین‌الملل اسلامی» می‌شود که اکنون ما پس از سپری کردن مرحله اول و دوم، در دوران سوم، یعنی ایجاد «دولت اسلامی» قرار داریم.

بدون شک رسیدن به مرحله پنجم، رسیدن به زمانه ظهوری است که مقدمات آن فراهم شده‌است و در آن شرایط آن وارث انبیا و اولیای الهی(عج) برچمداری هدایت و رهبری تحقق کامل «تمدن بین‌الملل اسلامی» را برعهده خواهند گرفت، و آن تحقق این وعده محتوم الهی است که «وَكَذَٰلِكَ اللَّهُ الَّذِینَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِی الْاَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِینَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِفْعَةً اَلدِّیْنِ اَلْقَوِیْمَ وَلَيَبْذِلَنَّهُمْ مِّنْ بَیْنِ خَوَافِهِمْ اَمْنًا یَّبْذِلُونَنی لَا یُخْشَرُ مِنِّیْ شَیْءٌ وَ مَنْ كَفَرَ بَعْدَ ذَٰلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ»(نور:۵۵).

در این فرایند کار قرار باشد، ظهور از طریق زمینه‌سازی‌ها مهیا گردد، بدون شک جوانان مومن انقلابی بر صف‌اول کسانی هستند که از آنان انتظار می‌رود در ماجرای زمینه‌سازی ظهور نقش کلیدی را بر عهده بگیرند. جوان مؤمن انقلابی به واسطه خصوصیات چون شجاعت، تقوا، انگیزه متعالی، بصیرت و تیزبینی، کم تعلقی به دنیا، دوری از عافیت‌طلبی و روحیه انقلابی بیش از دیگر اقشار جامعه در میان زمینه‌سازی ظهور نقش آفرین خواهد بود.

باین وصف بیانیه گام دوم را می‌توان به مثابه مانیفستی برای تحقق تمدن اسلامی و تلاشی برای تحقق امر ظهور حجت‌حق(عج)تفسیر کرد. در متن بیانیه گام دوم با صراحت سخنان از ورود به «دومین مرحله خودسازی و جامعه‌گرداری و تمدن‌سازی» شده‌است. رهبر معظم انقلاب اسلامی جوانان مؤمن انقلابی را خطاب قرار داده و می‌فرماید: «دهه‌های آینده دهه‌های شما است و شما باید که باید کار آزموید و پرانگیزه از انقلاب خود حراست کنید و آن را هرچه بیشتر به آمان بزرگش که ایجاد تمدن نوین اسلامی و آمدگی برای طلوع خورشید ولایت عظمی (ارواح‌فادها) است، نزدیک کنید»(۹۷/۱۳۲).

نگاهی چنین به رسالت تاریخ ساز جوانان مومن انقلابی می‌تواند نور امید و تلاش را در جود ایشان برافروخته سازد و منشأ آنتچنان ایمان و اراده‌ای گردد که حاصل آن غلبه بر همه موانع و مشکلات و تاکنای باشد، بنان امید

که صبح ظهور خورشید عالم تاب سر رسد و نسیم وریوخ بخت عدالت، پهن

دشت کویر بشیرت را در نوردد و آزادی انسان را از زنجیر ظلم و کفر و جهل

محقق گرداند.

خبر آخر

جانشین سازمان بسیج:

هدف دشمن ناامید کردن مردم

از ادامه مسیر انقلاب است

هدف رسانه‌های بیگانه ناامید کردن مردم از ادامه مسیر انقلاب است و در این راستا سعی دارند ملت ایران را ضعیف و فاقد توان نشان دهند. در حالی که دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران، یکی از دلایل دشمنی استکبار با انقلاب و مردم است.

به گزارش خبرگزاری بسیج سردار سرتپ پاسدار سیدقاسم قریشی، جانشین سازمان بسیج مستضعفین در همایش باوران ولایت، ضمن بررسی عملیات افتخار آفرین والفجر هشت تأکید کرد که این جنگ به عنوان یکی از فتوحات ارز شصند ما نیازمند بررسی دقیق و بازرنگری است. قریشی خاطر نشان کرد: انقلاب اسلامی با اسلام ناب محمدی که برای دفاع از مظلوم، انسان‌سازی و افزایش معنویت تأسیس شده، هم‌معناست. این انقلاب که با تبدیل و نظارت حضری تمام (ره) و با تکیه بر مردم بنا نهاده شد، حکومت را در راستای منافع مردم و توسط خود مردم اداره می‌کند. وی با اشاره به واکنش‌های منفی تفکر غربی و شرقی عنوان کرد: این انقلاب از ابتدا کینه و دشمنی غرب و شرق را برانگیخت؛ چراکه تداوم مسیر آن می‌توانست حاکمیت آنان را در جهان متزلزل نماید و آزادی‌ای را که به ارمان آورده‌است الگوی دیگر کشورها کند و منافع مستکبرین را به خطر بیندازد.

جانشین سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به نقش رسانه‌های بیگانه و وابسته به اسرائیل، اعلام کرد: هدف آنان ناامید کردن مردم از ادامه مسیر انقلاب است و در این راستا سعی دارند ملت ایران را ضعیف و فاقد توان نشان دهند، در حالی که دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران، یکی از دلایل دشمنی استکبار با انقلاب و مردم است. وی افزود، ایستادگی در برابر تهاجمات دشمن همراه با پیشرفت و موفقیت‌ بوده‌است برای نمونه، امید به زندگی از ۵۴ سال در پیش از انقلاب به ۷۸ سال رسیده‌است و کشور اکنون دارای دهها هزار پزشک متخصص است. وی افزود: امروز بیش از ۹۷ درصد داری مورد نیاز در داخل تولید می‌شود در حالی که این امر قبل از انقلاب ۲۵ درصد بوده، امروز در ساخت نیر و گاهها، پالایشگاه‌ها و پتروشیمی‌ها جزو سه کشور اول دنیا هستیم. امروز عمل‌ها و پیوندهای جراحی مهم نه تنها در تهران بلکه در شهرهای محروم و کمربور خوردار نیز انجام می‌شود.

سردار قریشی به پیشرفت‌های نظامی نیز اشاره کرد و گفت: در گذشته تفنگ ۱۳ از خارج وارد می‌کردیم، اما امروز افتخار می‌کنیم که مهم‌ترین و مدرن‌ترین موشک‌ها و تجهیزات نظامی در ایران ساخته می‌شود. قریشی در پایان گفت: شجاعت و مقاومت ملت ایران، به ویژه بسیجیان و پاسداران که آرامش و سلامت خود را تقدیم انقلاب کرده‌اند، دشمنان را به شکست کشانده‌است.

۲

۴ خبر اول

ملت بهنگام پاسخ داد

رهبر معظم انقلاب در دیدار دانشمندان، مسئولان و متخصصان صنعت دفاعی کشور: راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال قیام مردمی و حرکت بزرگ ملی در زیر بمباران‌های رسانه‌ای دشمن بود. ملت اتحاد خود را فریاد زد و در مقابل تهدیدات مکرر دشمن، هویت، شخصیت، توان و پایداری ایرانیان را نشان داد



رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار دانشمندان، مسئولان و متخصصان صنعت دفاعی، با تأکید بر استمرار نوآورانه پیشرفت‌های دفاعی، راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال را قیام مردمی و حرکت بزرگ ملی در زیر بمباران‌های رسانه‌ای دشمن خواندند و با تحلیل و تشکر صمیمانه از مردم گفتند: ملت اتحاد خود را فریاد زد و در مقابل تهدیدات مکرر دشمن، هویت، شخصیت، توان و پایداری ایرانیان را نشان داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، قبل از این دیدار، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمانده کل قوا به مدت یک ساعت از نمایندگان افتدار

۱۴۰۳ که شامل آخرین دستاوردها توانمندی‌های دانشمندان و متخصصان صنعت دفاعی کشور بود، بازدید کردند. در این نمایشگاه تجهیزات پیشرفته و فناوری‌های جدید به کار رفته در آنها، در حوزه‌های

بنافند هواپی، موشک‌های بالستیک و کروز، مهمات هوشمند، فضایی، پهپاد و هوایی، شناورهای دریایی و انرژی به نمایش گذاشته شده بود. ایشان پس از بازدید از نمایشگاه در جمع دانشمندان، مسئولان و متخصصان صنعت دفاعی با تبریک میلاد باسعادت حضرت بقیه‌الله الاعظم(عج)، نیمه‌شعبان را حقیقتاً

عیدی جهانی و بشتری نامیدند و افزودند: مزده عدالت، امید به استمرار عدالت و ظهور منجی آرزوی همیشگی بشر در طول تاریخ بوده و این آرزو بدون تردید محقق خواهد شد.

■ سخنان رئیس‌جمهور مکمل حرکت عظیم ملت بود

ایشان ۲۲ بهمن را عید بزرگ و تاریخی ملت ایران دانستند و با تبریک این روز تحول آفرین افزودند: در هیچ انقلابی سابقه ندارد که بعد از ۴۶ سال ملت در سالروز انقلابشان به خیابان‌ها بیایند و جشن بگیرند.

رهبر انقلاب حضور همه قشرهای ملت و زن و مرد و کودک و پیر و جوان را در هوای سرد و سوزناک، قیام ملی و مردمی خواندند و گفتند: مراسم امسال از مهم‌ترین و برجسته‌ترین جشن‌های سالگرد انقلاب بود. رهبر انقلاب سخنان صریح و راهگشای رئیس‌جمهور در مراسم ۲۲ بهمن را مکمل حرکت عظیم ملت خواندند و افزودند: رئیس‌جمهور محترم حرف دل مردم و آنچه لازم بود، بیان کرد.

رهبر معظم انقلاب در همین زمینه تصریح کردند: «این ۲۲ بهمن اخیر، یکی از برجسته‌ترین جشن‌های انقلاب بود، یکی از مهم‌ترین‌ها بود. مردم در واقع در روز دوشنبه قیام کردند؛ اینکه آمدند توی خیابان‌ها و شعار دادند و حرف زدند و در رسانه‌ها نظرات خودشان را گفتند و این در سراسر کشور اتفاق افتاد. این یک قیام مردمی بود، یک حرکت بزرگ مردم بود.

در زیر بمباران تبلیغات و حرکات جنگ نرم موزیدانه دشمن - مرتب‌بارند علیه‌همین ۲۲ بهمن- صاحب ۲۲ بهمن که ملت ایرانند و قهرمان ۲۲ بهمن که امام بزرگوار است، مرتب دارند حرف می‌زنند - مردم

بیایند در زیر بمباران تبلیغاتی و رسانه‌ای و جنگی این‌جور خودشان را نشان بدهند. حضور جوانان، چهره‌های شاداب، گسترش در تمام کشور، نه فقط تهران، نه فقط شهرهای بزرگ، حتی روستاها در این حرکت بزرگ شرکت کنند. این پیام اتحاد ملت

۴ دولت

ایران بود، حقاً، انصافاً ملت ایران کار بزرگی کردند، در مقابل این تهدیدهای احمقانه‌ای که مرتب پشت سر هم دارد صورت می‌گیرد نسبت به ملت ایران، ملت ایران هویت خودش، شخصیت خودش و توان خودش و پایداری خودش را نشان داد به همه.»

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: ملت در چنین شرایطی، به‌نگام و فرصت‌شناس در همه شهرها و روستاها به خیابان آمد و حرف‌ها و مواضع خود را بیان کرد. ایشان با قدردانی از حضور جوانان شاداب

در راهپیمایی سراسری ۲۲ بهمن گفتند: از اعماق دل به جوانان عزیز دلبسته‌هستم و امیدوارم به فضل الهی، رحمت خداوند بر این ملت گسترش یابد و آینده‌ای بهتر در انتظار این ملت دانا، شجاع و آگاه باشد.

■ قدرت دفاعی ایران امروز بازند دست

رهبر انقلاب در ادامه سخنانشان، نمایشگاهی را که قبل از این دیدار، بازدید کرده بودند، از بهترین و برترین نمایشگاه‌ها دانستند و با تشکر عمیق از

مجاهدتهای یکپاک دانشمندان، متخصصان و مسئولان و کارکنان صنایع دفاعی، افزودند: ملت نیز باید ممنون این فرزندان توانایی خود باشد. ایشان، مسئله دفاع از ملت و امنیت کشور را بسیار مهم خواندند و گفتند: قدرت دفاعی ایران امروز بازند

است، دوستان انقلاب به آن می‌بالند و دشمن از فشار حداکثری در تحمیل این کند اسمش مذاکره

نه به این دلیل است که طرف مقابل کسی است که

برکت تلاش‌های دانشمندان و ذهن‌های ورزیده متخصصان جوان، بر شده‌است. ایشان پیشرفت‌های چشمگیر دفاعی را بخصوص با توجه به تحریم

مستمر دشمنان، فوق‌العاده بر شمرند و گفتند: شرایط صنعت دفاعی ایران به گونه‌ای است که هر قطعه‌ای را ما ندهند، جوانان، بهترش را در داخل تولید می‌کنند.

■ پیشرفت‌ها باید در همه بخش‌های نظامی ادامه یابد

فرمانده کل‌قادر بخش دیگری از سخنانشان در بیان نکاتی درباره ضرورت و الزامات استمرار پیشرفت‌ها در صنعت دفاعی گفت: پیشرفت‌های صنعت دفاعی باعث ارتقای رتبه قدرت دفاعی مادر جهان شد؛ اما این به معنای توقف و قناعت به وضع کنونی نیست؛ چراکه ما کار را از نقطه صفر شروع کردیم و با وجود

تلاش‌ها و دستاوردهای فراوان، هنوز در بسیاری از موارد با خطوط مقدم فاصله داریم. ایشان دستنمایی به خطوط مقدم نظامی را برگرفته از دستور قرآنی «وَاعْمَدُوا لَهُمْ سُلَاطِمَتُمْ مِنْ قُوَّةٍ» - یعنی آمادگی حداکثری و مستمر در مقابل دشمن - و لازمه دفاع از کشور در مقابل بدخواهان دانستند و افزودند: پیشرفت‌ها باید در همه بخش‌های نظامی ادامه یابد. مثلاً اگر در دوی، حدی از دقت برای موشک‌ها در نظر گرفته بودیم و امروز نیازمند افزایش آن هستیم، این کار باید انجام شود.

رهبر انقلاب، تمرکز بر نوآوری و متوقف نشدن در سازوکارهای رایج را از دیگر الزامات پیشرفت صنعت دفاعی بر شمرند و گفتند: ابتکار و نوآوری، پایان ندارد. البته نوآوری به معنی توانایی ساخت یا تکمیل کارهای دیگران نیست بلکه باید سراغ کارهای انجام‌نشده و بالفعل کردن امکانات شناخته‌نشده در اختیار و همچنان که با کشف نیروی الکتريسيته، اینترنت و

هوش مصنوعی در پیچه‌های جدیدی از علوم به روی جهان گشوده شد. ایشان پیشرفت واقعی را در گرو نوآوری و به کارگیری نیروهای جوان، مؤمن، انقلابی، دانشمند، توانمند و با استعداد دانستند و گفتند: ایمان به انسان قوت و توان می‌دهد و او را در صراط مستقیم

یابی نگه می‌دارد و انقلابی بودن نیز به معنی باور داشتن به تحول عظیم سیاسی و اجتماعی است که به برکت انقلاب اسلامی در کشور ایجاد شده‌است.

■ پیشرفت‌های صنعت دفاعی نباید متوقف بشود

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در توصیه‌ای دیگر، دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی نیروهای مسلح را به سوق دادن تحقیقات به سمت تأمین نیازهای دفاعی کشور سفارش کردند و افزودند: در برخی دانشگاه‌ها، همت اساتید به نگارش و انتشار مقاله‌است و توجهی به این نمی‌شود که آن مقاله چه نیازی از کشور بر طرف می‌کند که در مراکز تحقیقاتی نیروهای مسلح از این آفت بر حذر باشد.

رهبر انقلاب، قدرت فکر، ابتکار، نوآوری و توانایی تحقیق و ساخت را از نعمت‌های الهی و درخور شکر و سپاس قلبی، زبانی و عملی خواندند و در این زمینه هم تصریح کرد: «... پیشرفت متوقف نباید بشود، قانع نباید بشویم. فرض باید مایه یک روزی در مورد دقت موشک - من باب مثال - یک حدی را برای خودمان در نظر گرفتیم، حالا احساس می‌کنیم این حد کافی نیست، کافی نیست! باید برویم جلوتر، باید برویم جلوتر. این نکته اول؛ باید پیشرفت ادامه پیدا کند. نکته دوم؛ اگر می‌خواهید پیشرفت ادامه پیدا کند، باید نوآوری را هدف خودتان قرار بدهید، متمرکز بشوید روی نوآوری. در سازوکارهای رایج متوقف نباید بشوید. ابتکار و نوآوری حقال حفظ ندارد. نوآوری لازم‌است.»

گزارش‌ها

پزشکیان در جمع مردم یوشنهر:

ایران را از طوفان چالش‌ها سربلند بیرون خواهیم آورد

رئیس‌جمهور با بیان اینکه دشمنان به دنبال ایجاد تفرقه و اختلاف در داخل کشور ما هستند، گفت: باید دست به دست هم دهیم و با وحدت و انسجام کشورمان را ایستایم. من در این راه هستم و تا آخر خواهیم ماند.

به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان در نخستین برنامه چهار میهن سفر استانی خود در جمع اقشار مختلف مردم یوشنهر، با بیان اینکه دشمنان ایران از همان روزهای اول پیروزی انقلاب دنبال توطئه، جنگ و کودتا علیه کشور ما بودند، گفت: کسانی که مدعی حقوق بشر و صلح و آرامش هستند، خودشان ترور می‌کنند، ۱۸ هزار نفر را در کشور ما ترور کرده‌اند و به دروغ ما را متهم به ترور یست بودن می‌کنند.

پزشکیان افزود: رئیس‌جمهور ام‌ریکا در دستورالعملی که ابلاغ کرده ما را ترور یست خوانده و ادعا کرده که ما نظم منطقه را بر هم زده‌ایم، جوانان، دانشمندان، مسئولان، رئیس‌جمهور و امامان جمعه ما را ترور کرده‌اند و بعد ما را ترور یست می‌نامند. کسی که دم از حقوق بشر و انسانیت و صلح و آرامش می‌زند، تسلیحات در اختیار اسرائیل قرار می‌دهد تا بمباران و ترور کند و بعد ادعا می‌کند که به دنبال امنیت منطقه‌است. رئیس‌جمهور افزود: اسماعیل هنیه را که مهمان ما بود پس از مراسم تحلیف ریاست جمهوری، ترور کردند. در غزه بیش از ۵۰ هزار انسان بی‌گناه را به شهادت رساندند، بعد می‌گویند ایران ترور یست است، می‌گویند شما تسلیحات و امکانات و موشک نداشته باشید، یعنی اینکه اسرائیل همان‌طور که غزه را بمباران کرد، نباید و کشورمان را بمباران کند و برود. پزشکیان تصریح کرد: پشت تریبون می‌گویم که خود ما با مذاکره کند اما از طرفی تمام راه‌ها را می‌بندد و هر تصمیمی لازم‌است برای زمین‌گیر کردن ما می‌گیرد. دنیا را تهدید می‌کند که با ایران معامله نکنید، از طرفی می‌گوید مذاکره کنیم. اگر مرد مذاکره هستی چرا این کارها را می‌کنی؟ شما در این منطقه چه می‌کنید که ما امنیت شما را بر هم نزنیم. شما به منطقه ما آمده‌اید، مردم را ترور و نابود می‌کنید و دم از امنیت می‌زنید و به ما لقب ترور یست می‌دهید؟

پزشکیان ادامه داد: در زمان انتخابات شعار ندادم، بلکه باور و اعتقاد خود را بیان کردم، الان هم بر همان باور و اعتقاد هستم. به دنبال رئیس‌جمهور شدن نیوده‌ام. ما دنبال امنیت عزت و سربلندی و افتخار اسلام، دین و کشورمان هستیم و تا آخر خواهیم ماند. لیاقت ایران بالاتر از این است و ما قادریم کشورمان را با همکاری شما، نخبگان و دانشمندان، تولیدکنندگان و با همبستگی به عزت و سربلندی برسانیم. و این کار را خواهیم کرد. وی افزود: اگر ما ملت ایران دست به دست هم دهیم، مملکت را با قدرت خواهیم ساخت. تهدیدی می‌کنند چون فکر می‌کنند ما به دنبال دنیا هستیم، شهادت برای مدیران و رهبران ما و مردان خدا شیرین‌تر از عسل است. ایران و ایرانی را نمی‌توانید برسانید؛ ایرانی در مقابل هیچ تهدیدی کوتاه نمی‌آید و تسلیم نخواهد شد. پزشکیان با تأکید بر اینکه ما برای همسایگان فراتر از خود هستیم و نه تهدید، گفت: با تمام همسایگان در امنیت و صلح از تطایر برقرار خواهیم کرد و به حول و قوه خدا و بهریت رهبر انقلاب، ایران را از طوفان چالش‌هایی که بر ایمان ایجاد کرده‌اند، سربلند بیرون خواهیم آورد.

به مناسبت روز سربازان گمنام امام زمان (عج) صورت گرفت
تبریک فرمانده کل سپاه به وزیر اطلاعات

فرمانده کل سپاه با صدور پیامی فرا رسیدن نیمه شعبان و روز سربازان گمنام امام‌زمان (عج) را به جامعه اطلاعاتی تبریک گفت. به گزارش روابط عمومی سپاه، در بخشی از پیام سردار لشکر حسین سلامی به حجت الاسلام سید اسماعیل خلیطی، وزیر اطلاعات جمهوری اسلامی ایران آمده‌است: فرا رسیدن نیمه شعبان، خسته‌ست مبدل حضرت مهدی(ع) و «روز سربازان گمنام امام‌زمان (عج)» را به جنابعالی، مدیران و احاد کارکنان و مجاهدان شجاع و مقتدر و بی‌ادعای حوزه دفاع از امنیت و آرامش شبان اسلامی در وزارت اطلاعات تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم. خطاهای خدای بزرگ را گناهت کنیم که به برکت مجاهدات‌های خاموش و نیروهای مؤمن، متعهد، متخصص، دلسوز و انقلابی «وزارت اطلاعات» و هماهنگی و هم‌افزایی دیگر ارکان «جامعه اطلاعاتی کشور» در میدان‌های خطیر و حساس صیانت از امنیت و آسایش میهن اسلامی، نقشه‌ها و توطئه‌های پیچیده سرویس‌های اطلاعاتی و جاسوسی دشمن، ایترو شکست و استیصال آنان را رقم زده‌است. به یکایک سربازان گمنام امام زمان(عج) که در زمره مردمی‌ترین و مخلص‌ترین مجاهدان فی سبیل‌الله و در خیمه ولایت و حرم جمهوری اسلامی ایران در دو مجموعه وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، هم‌افزا و سرافراز می‌درخشند، درود می‌فرستیم و خود را قدر دان صلابت، قاطعیت، هوشمندی، هوشیاری و حساسه آفرینی‌های آنان در جنگ اطلاعاتی امروز با دنیای استکبار و جواسیس آن می‌دانیم.

جمعی از اعضای هیئت‌علمی و نخبگان کشور:

مخاطبان بیانیه گام‌دوم گزارش‌ش علنکر دپدهند

جمعی از اعضای برجسته هیئت‌علمی دانشگاه‌ها و نخبگان کشور در بیانیه‌ای تحلیلی بر لزوم نقش آفرینی بیشتر دولت و مردم برای تحقق بیانیه گام دوم تأکید کردند.

در بخشی از این بیانیه تفصیلی که به امضای ۷۹ نفر از استادان برجسته و نخبگان دانشگاهی رسیده، آمده‌است: اکنون با گذشت ۴۶ سال از انقلاب شکوهمند اسلامی ایران و در راسته‌هایی که پانانی تحقق سند چشم‌انداز جمهوری اسلامی ایران در افاق ۱۴۰۴، تجارب گرانبیهایی در عرصه حکمرانی برای ملت ایران به‌دست آمده‌است که با اتکای بر آن می‌توان آینده‌ای فرامید و روشن‌رایی نسل‌های آتی به ارمان آورد. علی‌رغم همه فراز و فرودها، در طول سالیان مبارزه با حکومت‌های مطلقه و استبداد ایران متوقف نشده و نهال نوپای سال ۱۳۵۷ اکنون به درختی تناور تبدیل شده‌است. لکن، ادامه مسیر رشد و تعالی بی‌ تردید نیازمند ابتکارات و اقدامات نو و مدبرانه‌ای است که غفلت از آن موجب از دست‌رفتن فرصت‌های به‌وجود آمده خواهد شد. بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی به نیکی‌مسیر آینده انقلاب اسلامی را در هفت عرصه به‌منظور نیل به آمان‌های متعالی آن به تصویر کشیده‌است که تحلیل و تعیین الزامات آن می‌تواند نقشی مهم در تحقق آن داشته باشد. در شش سال گذشته از صدور بیانیه گام دوم، حاکمیت دینی در جمهوری اسلامی، ریاست مردی از جنس تحول را در راس دو قوه اجرایی و قضایی تجربه کرد که اینک به سرمایه ارزشمندی برای حکمرانی تراز انقلاب اسلامی تبدیل شده‌است. آیت‌الله شهید سید ابراهیم رئیسی(رض) با حرکت در چارچوب تحقق بیانیه گام دوم توانست در مدتی کوتاه میراثی ماندگار در حوزه حکمرانی اسلامی-ایرانی از خود به جای گذارد به طوری که به تعبیر رهبر حکیم انقلاب اسلامی، از نظر حجم گسترده خدمت و اقدامات زربینایی، یادآور دوره صدارت امیرکبیر در این مکز و بیوم بوده‌است. نگارندگان این بیانیه تحلیلی که خود را مخاطب این سند و راهبر بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی می‌دانند، در استانه سالگرد صدور این بیانیه، نوشته‌اند: علی‌رغم توفیقات کسب‌شده در سالیان اخیر، همچنان سیاست‌ها و برنامه‌های منسجمی برای تحقق آرمان‌های گام دوم انقلاب اسلامی به گونه‌ای که بتوان نیل به اهداف مشخص را تسهیل توسط دستگاه‌های حاکمیتی و نهادهای مردمی ارائه نشده‌است. لذا بر خود فرض می‌دانند، نسبت به سنجش وضعیت عمومی شاخص‌های عملکردی مرتبط با عرصه‌های مفت‌گانه بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی اقدامات لازم را به انجام رسانند. امیداست این حرکت جمعی، آغاز جریانی عظیم و مؤثر در راستای نیل به تمدن نوین اسلامی - ایرانی باشد.